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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes [nmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos no Circulante

e e e 3.596.669.394.43

"Baje protesia de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos

70,852,894.23
13,266,188.73
437,563.53
0.00

0.00

0.00
0.00

84,556,646.49

7.513,538.57

0.00
3,731,471,641.73
295,174,947.30
86,443.97
-522,285,466.13
151,642.50

0.00

0.00
3,512,112,747.94

UNIVERSIDAD DE QUINTANA ROO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 DE MARZO DE 2021
(Cifras en Pesos MXN)

83,392,871.99
-74,261.34
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

4,042,174.04
0.00
3,710,255,805.29
300,136,268.33
86,443.97
-523,970,072.78
151,642.50

0.00

0.00

3,490,702,261.35 Total de pasivos no circulantes

3.574,020,872.00

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
83,318,610.65 Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PT:IBL[CA!'PATRIMONIO
Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimenio
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaliios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Acts
Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Piblica/Patrimonio
‘Total de Pasivo y Hacienda Piblica/Patrimonio

ilidad deliemisor”.

MTRO. JOSE ANTONIO JIMENEZ MORALES

JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

PASIVO

10,751,170.71
0.00
0.00
0.00
0.00

4,852,386.90
0.00

18,433,080.20
34,036,637.81

0.00

0.00

0.00

0.00
1,050,169.46
505,210.62

1,555,380.08

3,796,479,507.66
3,576,874,441.18
70,581,056.82
149,024,009.66
-235,402,131.13
4,604,405.15
-71,055,237.13
3,899,280.87
0.00
-172,850,580.01

0.00

0.00

0.00
3,561,077,376.53
3.596,669,394.43

08/04/2022
Fecha de Impresion

s e e 2021

33,259,172.14
0.00
0.00
0.00
0.00

420,500.63
0.00

2,379,676.05
36,059,348.82

0.00

0.00

0.00

0.00
1,050,169.46
505,210.62

1,555,380.08

37,014,728.90

3,777,513,550.52
3,576,874,441.18
70,581,056.82
130,058,052.52
-241,107,407.43
-23,997,511.44
-45,908,717.54
1,649,401.57
0.00
-172,850,580.01

0.00
0.00
0.00
3,536,406,143.09

3,574,020,872.00




